РЕСПУБЛИКА КРЫМ

АДМИНИСТРАЦИЯ ФИЛАТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КРАСНОПЕРЕКОПСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28 марта 2019 года                       с. Филатовка                                              № 40

О внесении изменений в постановление от 19 декабря

2017 года № 132 «Об утверждении муниципальной

программы «Развитие культуры на территории

Филатовского сельского поселения Красноперекопского

района Республики Крым на 2018-2020гг.», с учетом

изменений от 11 октября 2018 года № 87

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным

законом от 06.10.2003 №131-ФЗ "Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации", постановлением администрации

Филатовского сельского поселения Красноперекопского района Республики Крым

от 23.11.2015 № 43 «Об утверждении Положения о муниципальных программах

администрации Филатовского сельского поселения Красноперекопского района

Республики Крым» и в целях внедрения программно-целевых принципов

организации деятельности органов местного самоуправления  Филатовского

сельского поселения Красноперекопского района Республики Крым,

администрация Филатовского сельского поселения Красноперекопского района

Республики Крым

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление от 19 декабря 2017 года № 132 «Об утверждении

муниципальной программы «Развитие культуры на территории Филатовского

сельского поселения Красноперекопского района Республики Крым на 2018-

2020гг.», с учетом изменений от 11 октября 2018 года № 87 (далее –

Программа) следующие изменения:

1.1. Изложить в новой редакции:

1.1.1.Раздел паспорта Программы «Источники и объемы финансирования

программы»:

Источники и объемы

финансирования программы

Прогнозный общий объем бюджетных

ассигнований на реализацию основных

мероприятий программы – 2 320,156 тыс.

рублей, в том числе:

2018 год – 779,634 тыс. рублей;

2019 год – 1 312,334 тыс. рублей;

2020 год – 212,189 тыс. рублей.

2021 год – 15,999 тыс. рублей

1.1.2. Третий абзац Раздела 5. Ресурсное обеспечение муниципальной

программы:

consultantplus://offline/ref=63A890EF4B57774896625C25938BB0369D7D7C32B19D50F22737BBA881M014L
consultantplus://offline/ref=63A890EF4B57774896625C25938BB0369D7D7D33B19A50F22737BBA881M014L

«Прогнозный общий объем финансирования муниципальной программы

«Развитие культуры на территории Филатовского сельского поселения

Красноперекопского района Республики Крым на 2018-2021гг» составляет

2 320,156 тыс. рублей, в том числе:

2018 год – 779,634 тыс. рублей;

2019 год – 1 312,334 тыс. рублей;

2020 год – 212,189 тыс. рублей;

2021 год – 15,999 тыс. рублей.

1.2.4. Таблицу «Распределение объемов финансирования муниципальной

программы «Развитие культуры на территории Филатовского сельского

поселения Красноперекопского района Республики Крым на 2018-2021гг.» по

подпрограммам, источникам, направлениям расходования средств»

 Источники      и

направления

финансирования

Объем

финансирования

всего,

тыс. руб

в том числе:

2018 2019 2020 2021

Всего по Программе   2 320,156 779,634 1 312,334 212,189 15,999

 в том числе:

 местный бюджет       2 320,156 779,634 1 312,334 212,189 15,999

Мероприятие 1 Межбюджетные

трансферты

«Организация и

осуществление

полномочий по

созданию условий для

организации досуга и

обеспечения жителей

поселения услугами

организации культуры»

2 320,156

779,634

1 312,334 212,189 15,999

 в том числе:

 местный бюджет       2 320,156

2.  Обнародовать настоящее постановление на официальной странице

муниципального образования Красноперекопский район на портале
правительства республики Крым krga.rk.gov.ru в разделе «Муниципальные
образования района Филатовское сельское поселение».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на директора
муниципального казенного учреждения «Учреждение по обеспечению
деятельности органов местного самоуправления Филатовского сельского
поселения Красноперекопского района Республики Крым» Котелло М.Ю.

Председатель Филатовского сельского совета –
глава администрации Филатовского

сельского поселения                                                                                  Ю.А.Кощук